UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS E DA SAÚDE
CURSO DE BACHARELADO EM ENFERMAGEM
NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE/COMISSÃO DE ESTÁGIO

REQUERIMENTO DA CONVERSÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO EM ESTÁGIO OBRIGATÓRIO

Macapá-AP, ___de  _____ de ______.

À Coordenação do Curso de Bacharelado em Enfermagem

 Senhor(a) Coordenador(a)

[bookmark: _GoBack]            Venho através deste, com base na Resolução nº 19/2020 – CONSU/UNIFAP de 09 de novembro de 2020 e segundo os Critérios para Conversão de Estágio não Obrigatório em Estágio Obrigatório, solicitar a creditação de carga horária do estágio extracurricular em estágio obrigatório, para tramitação necessária junto aos setores competentes.
Segue anexada a documentação necessária para tramitação do processo

Termo de Compromisso de Estágio (TCE);
Relatório de Atividades no Estágio (RAE);
Ficha de Avaliação de Estágio (FAE).
Ficha de frequência

Atenciosamente,

____________________________________
Nome do aluno
Matricula: